

MLP Holding ApS

c/o Morten Lorentz Pedersen, Borgskrivervej 3, 2. th.
2400 København N
CVR-nr. 25 59 65 87

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Gitte L. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLP Holding ApS c/o Morten Lorentz Pedersen Borgskrivervej 3, 2. th. 2400 København N
	CVR-nr.: 25 59 65 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Laurette Pedersen, formand Morten Lorentz Pedersen
Direktion	Gitte Laurette Pedersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	MLP Holding ApS
Dattervirksomhed	Legomics ApS, København
Associeret virksomhed	Genomic Expression ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Genomic Expression ApS, subsidært aktier, såfremt Genomic Expression ApS bliver omdannet til et aktieselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.252 kr. mod -15.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.425 kr. mod -455.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 118.627 kr., nemlig fra 135.269 kr. til 16.642 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-14.252	-15.297
Driftsresultat	-14.252	-15.297
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-42.764	-15.739
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	85.211	-426.086
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	255
Andre finansielle indtægter	0	7.694
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.770	-5.974
Resultat før skat	14.425	-455.147
Ordinært resultat efter skat	14.425	-455.147
Årets resultat	14.425	-455.147
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.425	0
Disponeret fra overført resultat	0	-455.147
Disponeret i alt	14.425	-455.147

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	441.497	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	85.493	282
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>526.990</u>	<u>282</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>526.990</u>	<u>282</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.165	72.778
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	11.516
	Tilgodehavender i alt	<u>26.165</u>	<u>84.294</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.642</u>	<u>135.269</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.807</u>	<u>219.563</u>
	Aktiver i alt	<u>569.797</u>	<u>219.845</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-60.355	-74.780
Egenkapital i alt	64.645	50.220
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	334.605	0
Anden gæld	170.547	169.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.152	169.625
Gældsforpligtelser i alt	505.152	169.625
Passiver i alt	569.797	219.845

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-74.780	50.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.425	14.425
	125.000	-60.355	64.645

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.770	5.974
	13.770	5.974
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	100	100
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december 2019	500.100	100
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-37.279	-15.739
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-21.324	15.639
Opskrivninger 31. december 2019	-58.603	-100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	441.497	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Legomics ApS, København	100 %	441.497	-37.279
		441.497	-37.279

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	116.885	116.885
Kostpris 31. december 2019	116.885	116.885
Opskrivninger 1. januar 2019	-116.603	309.483
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	85.211	-426.086
Opskrivninger 31. december 2019	-31.392	-116.603
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	85.493	282

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MLP Holding ApS kr.
Genomic Expression ApS, København	45 %	189.983	189.357	0
		189.983	189.357	0